
Numéro DoP : TEPNAFZIR2

GkgieAGO9

Non-tissé aiguilleté

Pictogrammes / Sigle de qualité / Certificats

1060 | 4060 | 5060 | 6260 | 7060

Numéro(s) de référence :
7860 | 8060 | 8660 | 8860 | 9060

Fiche technique

Atelier24 Zirkon

0
5

|2
0

2
1 Sous réserve d'erreurs et de modifications techniques. Dès apparition de cette édition, toutes les fiches techniques 

précédentes perdent leur validité.

W. & L. Jordan GmbH | Horst-Dieter-Jordan-Straße 7-10 | 34134 Kassel | info@joka.de | www.joka.de



Caractéristiques du produit

Valeur nominale + 15 %, - 10 %

Longueur nominale ± 1,0 %
Largeur nominale ± 1,0 %

Valeur nominale + 10 %, - 7,5 %

Degré d’absorption de bruit (αw)

Résistance à la lumière env. 6

Résistance à la terre (Ω)

non

Antistatique oui

Pose avec décharge électrostatique

Comportement au feu

-

Bfl-s1
Résistance au passage de la chaleur (m²xK/W) env. 0,09

Valeur moyenne + 13 %, - 10 %

Écart de hauteur

Écart de longueur

Écart de largeur

Écart du nombre de touffes

Écart du poids des fils

Matériau / Structure
Type de fabrication Non-tissé aiguilleté

Couche d'usure

Rapport (L x l en cm)

Dimensions (cm) env.

polyamide à 100 %

Mat de fibres discontinues avec treillis PP

540

1.320

5,5

200

Matériau du revers

Poids initial de la couche d'usure (g/m²) env.

Poids total (g/m²) env.

sans rapport

Dimensions et valeurs de tolérance selon les normes DIN EN 14159 et EN 1307. Les caractéristiques dimensionnelles et 

les écarts dimensionnels admissibles qui ont été fixés en usine ont été indiqués en concordance avec la norme.

Valeur nominale ± 15 % 

Hauteur totale (mm) env.

Effet antidérapant DS
Résistance aux chaises à roulettes oui

Résistance à l’usure 33 élevée - industrie

Valeur de confort LC1 - simple

0,15

21Isolation phonique supplémentaire (dB) env.

Écart du poids total

Tolérances

Fiche technique

Atelier24 Zirkon

0
5

|2
0

2
1 Sous réserve d'erreurs et de modifications techniques. Dès apparition de cette édition, toutes les fiches techniques 

précédentes perdent leur validité.

W. & L. Jordan GmbH | Horst-Dieter-Jordan-Straße 7-10 | 34134 Kassel | info@joka.de | www.joka.de


