Fiche technique

Atelier24 Zirkon

Non-tissé aiguilleté



Numéro(s) de référence :

1060 | 4060 | 5060 | 6260 | 7060 7860 | 8060 | 8660 | 8860 | 9060

Pictogrammes / Sigle de qualité / Certificats













Numéro DoP: TEPNAFZIR2

'

JOKA®
Natürlich schöne Räume



Fiche technique Atelier24 **Zirkon**

Matériau / Structure	
Type de fabrication	Non-tissé aiguilleté
Couche d'usure	polyamide à 100 %
Matériau du revers	Mat de fibres discontinues avec treillis PP
Poids initial de la couche d'usure (g/m²) env.	540
Poids total (g/m²) env.	1.320
Hauteur totale (mm) env.	5,5
Dimensions (cm) env.	200
Rapport (L x l en cm)	sans rapport

Caractéristiques du produit	
Résistance à l'usure	33 élevée - industrie
Valeur de confort	LC1 - simple
Isolation phonique supplémentaire (dB) env.	21
Degré d'absorption de bruit (αw)	0,15
Résistance à la lumière	env. 6
Pose avec décharge électrostatique	non
Résistance à la terre (Ω)	-
Résistance au passage de la chaleur (m²xK/W) env.	0,09
Comportement au feu	B _{fl} -s1
Antistatique	oui
Effet antidérapant	DS
Résistance aux chaises à roulettes	oui

Tolérances	
Écart de hauteur	Valeur nominale + 15 %, - 10 %
Écart de longueur	Longueur nominale ± 1,0 %
Écart de largeur	Largeur nominale ± 1,0 %
Écart du nombre de touffes	Valeur nominale + 10 %, - 7,5 %
Écart du poids des fils	Valeur moyenne + 13 %, - 10 %
Écart du poids total	Valeur nominale ± 15 %

Dimensions et valeurs de tolérance selon les normes DIN EN 14159 et EN 1307. Les caractéristiques dimensionnelles et les écarts dimensionnels admissibles qui ont été fixés en usine ont été indiqués en concordance avec la norme.

